desdobramentos, fixados pela Decreto n 2  9.874, de 02 de janeiro de 2020, que 

determinou a abertura do orçamento municipal para o exercício financeiro de 2020, 

que passarão a serem distribuídos às seguintes dotações orçamentárias no Valor de R$ 

98.700,00 (Noventa e Oito Mil e Setecentos Reais). 

Deduções 

01 01 01 Legislativo 

01.001.01.031.1000. 2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADM. DA CÂMARA 

Elemento de despesas 3.1.90.13 - Obrigação Patronais 

Valor: 93.000,00 

01 01 01 Legislativo 

01.001.01.031.1000. 2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADM.